
F-1000
F-2000

F-3000
F-4000

F-5000
F-6000

F-7000
F-8000
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F-8000
■ 結束作業が簡単におこなえます。長物を結束する場合、どこからでも結束ができ、

便利な製品です。
● 用途は、チューブ、電気の配線、油、空力機器、配管等の保護、結束用に使用いた

だけます。

F-8021
コ ードNo. 製品番号 外径×内径

m/m
ピッチ

m/m
結束可能外径 

m/m
1巻長さ

m

－001 TFE-6φ 用 6.0×4.0 10 4～10φ

10

－002 TFE-8φ 用 8.0×6.0 10 6～15φ
－003 TFE-10φ 用 10.0×8.0 10 8～20φ
－004 TFE-12φ 用 12.0×10.0 10 10～25φ
－005 TFE-14φ 用 14.0×12.0 12 12～30φ
－006 TFE-16φ 用 16.0×14.0 12 14～35φ

■ PTFE乳白色で耐薬品性の必要なところにご使用いただけます。長さ10m以上の
製品も別途製作できます。

F-8021 PTFEスパイラルホース
PTFE solidarity hoses PTFEⓇ

■ PFAのスパイラルホースは、半透明です。

F-8022
コ ードNo. 製品番号 外径×内径

m/m
ピッチ

m/m
結束可能外径 

m/m
1巻長さ

m

－001 PFA-6φ 用 6.0×4.0 10 4～10φ

10

－002 PFA-8φ 用 8.0×6.0 10 6～15φ
－003 PFA-10φ 用 10.0×8.0 10 8～20φ
－004 PFA-12φ 用 12.0×10.0 10 10～25φ
－005 PFA-14φ 用 14.0×12.0 12 12～30φ
－006 PFA-16φ 用 16.0×14.0 12 14～35φ

F-8022 PFAスパイラルホース
PFA solidarity hoses PFAⓇ

■ ポリエチレンは、PTFE・PFAより少しやわらかい材質になり、色は乳白色になります。

F-8023
コ ードNo. 製品番号 外径×内径

m/m
ピッチ

m/m
結束可能外径 

m/m
1巻長さ

m

－001 PF-4用 6.0×4.0φ 10 4～20φ
100巻－002 PF-6用 8.0×6.0φ 10 6～30φ

－003 PF-8用 10.0×8.0φ 10 8 ～40φ
－004 PF-9用 12.0×9.0φ 12 10～40φ

50巻
－005 PF-13用 15.0×13.0φ 15 13～45φ
－006 PF-15用 18.0×15.0φ 15 15～50φ 25巻

F-8023 ポリエチレンスパイラルホース
Polyethylene solidarity hoses PEⓇ




